
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost NOEL, s.r.o. 
Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.                                                                                            
Tel. 518 359 635, IČ: 48908991 



NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.                                                                                 
Tel. 518 359 635, IČ: 48908991 

Vážení zákazníci,
chtěli bychom Vás touto cestou informovat o změnách ve skladbě televizních 
programů „Základní nabídka“ kabelové televize.

Vzhledem k požadavkům Vás, našich zákazníků bude „Základní nabídka“ rozšířena 
o 10 a více nových zajímavých programů z oblastí přírody, techniky a vzdělávání.
Současně s těmito změnami jsme nuceni, ač velmi neradi, provést úpravu ceny 
„Základní nabídky“ na 190Kč/měsíc. Bližší informace o důvodech navýšení ceny 
získáte na www.noel.cz nebo na telefonních číslech společnosti NOEL, s.r.o.

Získejte „Základní nabídku“ kabelové televize zcela zdarma k vybraným službám a 
balíčkům od NOELu.
Obě uvedené změny budou platné od 1. července 2023.



P O Z V Á N K A
Na veřejné zasedání Zastupitelstva m ěstyse Velké N ěmčice, které se bude konat 
ve st ředu 14. června 2023 v 19,00 hod. v místním kin ě. Program zasedání:
1.Zahájení   
2.Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání 
3.Schválení Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem, 
pozemky p.č. 4164/10, 4164/31, 4164/32, 4164/53 zapsané na LV 60000
4.Schválení Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem s 
omezujícími podmínkami a o zřízení věcného práva ke stavebnímu pozemku 416/4 
zapsaný na LV 60000
5.Schválení Smlouvy o zřízení věcného břemene č. sml. 7700100647_3/VB mezi 
Městysem Velké Němčice a GasNet, s.r.o., přípojka kanalizace pro posilovací stanici 
plynu, na pozemcích parc. č. 5297, parc. č. 5335, zapsaných na LV č. 10001, pro k.ú. 
Velké Němčice
6.Schválení Smlouvy o zřízení věcného břemene č. sml. 56476_3/VB mezi Městysem 
Velké Němčice a GasNet, s.r.o., plynárenské zařízení, na pozemku parc.č. 7352 
zapsaným na LV 10001 



P O Z V Á N K A - pokračování

7.Schválení Smlouvy o zřízení věcného břemene č.: HO-014330068972/009-MDP
mezi Městysem Velké Němčice a Eg.D, a.s., kabelové vedení NN, kabelová skříň
na pozemku parc. č. 5045 zapsaným  na LV 10001 v k. ú. Velké Němčice

8.Schválení Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje č. 
JMK079862/2023 OKH pro SDH

9.Schválení Smlouvy o dílo – vypracování konečné podoby funkčního řešení zámku –
3. výkonová fáze

10.Záměr na odkup pozemku p.č. st. 65/1 o výměře 741 m2, zastavěná plocha a
nádvoří, LV 60000, dle nájemní smlouvy č. UZSVM/BBV/1193/2022-BBVM

11.Záměr na odkup pozemku p.č. st. 416/3 o výměře 915 m2, zastavěná plocha a 
nádvoří, LV 60000 dle nájemní smlouvy č. UZSVM/BBV/1254/2023-BBVM

12.Schválení vypsání výběrového řízení na stavbu „Sportcentrum Velké Němčice“
13.Diskuze 
14.Návrh na usnesení 
15.Závěr 



Základní škola Šitbořice 

přijme od 1. 9. 2023 učitele/učitelku na 1. stupeň.

Nabízíme plný úvazek, příjemné pracovní 
prostředí a kolektiv, pohodu, 

možnost pronájmu obecního bytu. 

Kontakt: ředitelka školy Mgr. Monika Ondroušková, 
tel.č. 728782419, reditelka@zssitborice.cz.



UPOZORNĚNÍ
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště 
Hustopeče vyhlásil v loňském roce zahájení obnovy katastrálního 
operátu (OKO) novým mapováním, a to na části k.ú. Velké 
Němčice, tedy zejména v intravilánu obce. Oznámení o zahájení 
obnovy je vyvěšeno na úřední desce.

Upozorňujeme, že bylo opět v letošním roce zahájeno zjišťování 
průběhu hranic v intravilánu obce v rámci obnovy katastrálního 
operátu (OKO). Ke zjišťování hranic budete postupně písemně 
vyzváni, a to na určitý den.
Děkujeme všem vlastníkům nemovitostí za vstřícný přístup a 
spolupráci během nového mapování, které je ve společném 
zájmu.



Oznamujeme občanům, že pracovníci Katastrálního úřadu 
pro Jihomoravský kraj se budou opět pohybovat po obci a 
budou zaměřovat vyšetřené hranice pro novou katastrální 
mapu. 
Týká se to těch nemovitostí v intravilánu obce, které byly  
šetřeny a označeny pracovníky Katastrálního pracoviště 
Hustopeče.
Pracovníci katastrálního úřadu se budou pohybovat po obci 
v označeném autě a budou se prokazovat služebním 
průkazem.



KULTURNÍ AKCE V LETOŠNÍM ROCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH 

11. srpna Předhodová beseda u cimbálu
12. a 13. srpna Vavřinecké hody
9. listopadu Beseda s  občany důchodového věku
18. listopadu Martinské svěcení vín
25. prosince Štěpánská zábava



Oznamujeme občanům,
že svoz plastů a papíru

(žluté a modré popelnice) 
bude ve středu 14. června 2023. 



Dětská ambulance MUDr. Nentvich oznamuje,

od úterý 13.6. do 30.6.2023 nebude ordinovat.

Zástup pro akutní pacienty:

MUDr. Bartlová – ordinace ve Vranovicích.

t.č. 519 433 116



MUDr. Michal Kříž, praktický lékař, 
General Practitional s.r.o., IČO: 04508211, 

tel. 724312625

Od 1.6. 2023 významně rozšiřujeme provoz ambulance 
praktického lékaře v Přibicích, ordinační doba je nově každé 
úterý od 7,00 - 13,00 a každý čtvrtek od 13,00 - 17,00 hod. 
Možnost registrace nových pacientů. Informace lze získat na 
telefonním čísle 601 369 677 nebo na emailu 
ordinace.kriz@seznam.cz.



TJ Sokol Velké N ěmčice, oddíl kopané 

Poslední výsledky našich družstev:

Mladší žáci OP: Nosislav/Velké Němčice - Starovice  2 : 1

branky: Srnec Filip 1x, Konečný Lukáš 1x

Starší žáci OP : Velké Němčice - Ivaň/Vranovice  1 : 1  

branka: Horký Jakub

Dorost KS: Střelice - Křepice/Velké Němčice  3 : 0

Muži "B" OS : Velké Hostěrádky - Velké Němčice 5 : 2  

branky: Mahovský Petr, Kosina Radek

MUŽI "A" KS : Velké Němčice - Velké Bílovice  1 : 1  

branka: Mrkvica Jan



TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopané 

ve všechny příznivce kopané v neděli 18.6.2023 na

10. ročník Memoriálu Pavla Smetany  "Poslední gól sezony 2022/2023" 

Program je následující:
- ve 13,30 hod. Muži "B" proti  Starým pánům
- v 15,00 hod. slavnostní otevření pergoly
- v 15,30 hod. se utkají Muži "A" s Nosislaví

Přijďte  naše družstva povzbudit na ukončení sezony 2022/2023



XVIII. AGROTEC  PETRONAS RALLY HUSTOPEČE 2023

pořádá ve dnech 15. - 17.6.2023 
automobilové rally

Žádáme občany, aby dbali zvýšené opatrnosti  při 
jízdách závodníků. Jedná se o komunikaci mimo 

obec.



VODOVODY A KANALIZACE BŘECLAV, a.s.
oznamují, že od 13.6. do 23.6.2023 budou provádět 

odečty vodoměrů. Žádáme občany, kteří mají vodoměr 
umístěný doma nebo na nepřístupném místě, aby 

vyvěsili stav na viditelné místo. 
Nebude-li stav vyvěšen, bude stav proveden odhadem.



ZŠ Velké Němčice vás zve na vystoupení žák ů naší školy

ZAHRADNÍ SLAVNOST –
SPOLEČNÝ KONCERT ŽÁKŮ A VYSTOUPENÍ VÍTĚZŮ 

RECITAČNÍ SOUTĚŽE

v úterý 13.6.2023 v 17.00 v areálu školní zahrady



3na3 MONSTER Velké N ěmčice

17.6. se ve Velkých N ěmčicích uskuteční už 15. ročník 3 na 3 Basketbalu. 
V tvrdých soubojích budou vedle ZŠ soutěžit hráči z nejvyšších 
basketbalových soutěží. 
Připraveny jsou grilované speciality, pivo z malo-pivovaru, skvělá káva z 
Kyjova, atraktivní show a bohatý program pro děti. Od 10.00 do 18.00 se 
můžete těšit na malování na kamínky, pískování, pohybové aktivity od 
agentury Lemur, Pokémon-koutek. Neváhejte, vstup volný! 


